[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 октября 2013 года                   № 1350
О создании оргкомитета по подготовке к

празднованию 100-летия образования

Республики Карелия

В соответствии с поручением Главы Республики Карелия А.П. Худилайнена от 09 сентября 2013 года и Протоколом совещания по формированию стратегии комплексного развития Республики Карелия по подготовке к празднованию 100-летия образования Республики Карелия,

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

Создать оргкомитет по подготовке к празднованию 100-летия Республики Карелия в Олонецком национальном муниципальном районе в следующем составе:

· Иванов А.М., глава Олонецкого национального муниципального района, председатель оргкомитета (по согласованию);

· Терво О.Ф., и.о. главы администрации Олонецкого национального муниципального района, сопредседатель оргкомитета;

· Прокопьев С.К., заместитель главы администрации Олонецкого национального муниципального района, заместитель председателя оргкомитета;

· Захарова Е.В., главный специалист отдела социальной работы Управления социального развития администрации Олонецкого национального муниципального района, секретарь оргкомитета.

Члены оргкомитета:

· Романова И.В., начальник Управления социального развития администрации Олонецкого национального муниципального района;
· Богданова Ю.В., начальник Управления экономического развития администрации Олонецкого национального муниципального района;

· Арефьева Е.В., начальник финансового Управления администрации Олонецкого национального муниципального района;

· Главы поселений Олонецкого национального муниципального района (по согласованию);

· Депутат районного Совета Олонецкого национального муниципального района (по согласованию).

2.Утвердить план работы муниципальной рабочей группы по подготовке и проведению празднования 100-летия образования республики Карелия на 2013-2014годы (Приложение1).

3. Утвердить план мероприятий Олонецкого национального муниципального района по подготовке и проведению празднования 100-летия образования Республики Карелия на 2014-2020 годы (Приложение 2)

и.о. Главы администрации Олонецкого
национального муниципального района

          О.Ф. Терво